



Ersatzteile / Spare parts

Ox 5-1320

Holzspalter
log splitter

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	1905501001	oberer Hydraulikschlauch	upper high pressure hose
2	1905501002	Dichtung mit Gummilippe 22mm	seal
3	1905501003	unterer Hydraulikschlauch	lower high pressure hose
4	1905501004	Ölstopfen	oil plug
6	1905501006	Zylinderblech	Lock Plate
7	1905501007	Federblech	Pin
8	02093366	Sechskantschraube M8x25	hexagon bolt M8x25
9	1905501009	Zylinder	cylinder
10	02093384	Sechskantschraube M10x25	hexagon bolt M10x25
11	02144006	Scheibe 10	washer 10
12	1905501012	Buchse	bushing
13	1905501013	Federstecker	spring cotter
15	1905501112	Griff	grip
17	1905501113	linker Bedienhebel	left arm
18	1905501018	Zylinder Arretierbolzen	cylinder pin
23	1905501023	hintere Gleitplatte	middle plate
24	1905501024	Rücklaufbügel	lock stop
26	1905501026	Distanzplatte Spaltnmesser	clamp plate
27	1905501027	Spaltnmesser	splitting knife
28	1604 1008	Spannhülse Ø12x70	pin Ø12x70
32+33+45+76	1905501008	Schutzrohr	protection pipe
41	1905503001	Steckbolzen unten	socket pin down
48	1905501025	Ölmeßstab	dipstick
49	1905501095	Hydraulikschlauchanschluss	hose fitting
50	16040812	Dichtung mit Gummilippe 20mm	gasket
51	1905501097	Steuergerät	control unit
53	1905501099	Hydraulikschlauch für Kombi	high pressure hose
53	1905503017	Hydraulikschlauch für Zapfwelle	high pressure hose
56	05007101	Sperrzahnmutter M8	Flange Nut M8
57	1905503002	Hydraulikschlauch für Kombi	high pressure hose
57	1905503020	Hydraulikschlauch für Zapfwelle	high pressure hose
60	1905501088	Buchse mit Innenvierkant	bushing with inside square
65	05007105	Sperrzahnmutter M10	nut M10
68	1905501082	Schaltstange	Draw Bar
69	1905501114	rechter Bedienhebel	right arm
72	1905501100	Zugfeder	spring
73	16040440	SSK 400V - 50Hz	switch
75	1905501118	Kette	chain
79	1905503004	Steckbolzen oben	socket pin up
81	0114 8166	Spannhülse	pin
86	1905503005	Rad	wheel
87	1905503006	Winkelstück	elbow
88	1905503007	T-Stück	T-connection
89	1905503008	Hydraulikschlauch	high pressure hose
90	1905501068	Hydraulikschlauchanschluss	hose fitting
91	1905503009	Sechskantanschluss	hexagonal connection

Ersatzteile / Spare parts

Ox 5-1320

Holzspalter log splitter

92	1905501071	Hydraulikpumpe	hydraulic pump
93	1905503010	Dichtring	gasket
95	1905503023	Hydraulikpumpe für Zapfwelle	hydraulic pump
98	1905501049	O-Ring	o-ring
99	1905501048	ÖlfILTER	oil filter
100	1905503011	Radachse	wheel axle
102	1905503012	Hydraulikschlauch für Kombi	high pressure hose
102	1905503018	Hydraulikschlauch für Zapfwelle	high pressure hose
104	1905503013	Getriebeeinheit	gear unit
106	1905501069	Klauenkupplung	coupler
107	1905503014	Hydraulikschlauch	high pressure hose
108	1905503015	Winkelstück	elbow
109	1905503016	T-Stück	T-connection
112	14311001	Schutztopf	protective casing
114+73	1905501085	Motor kpl. 400V - 4.50 kW - 50Hz	motor cpl. 400V - 4.50 kW
115	1905501073	Passscheibe	shim ring
116	1905501077	Pumpenglocke	cone frame
118	1905501069	Klauenkupplung	coupler
o.Abb.	1905501115	Dichtsatz (12-teilig)	gasket kit (12 pcs.)
o.Abb.	1905501116	Lüfterhaube	fan cover for motor
o.Abb.	1905501117	Lüfterrad	fan wheel for motor
o.Abb.	1905503019	Kappe für Zapfwelle	cap
o.Abb.	1905503701	Fahrvorrichtung f. 3 Punkt m. Stützrad	drive function